АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

«СРЕТЕНСКИЙ  РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 ноября 2021 года                                                           № 409
г. Сретенск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Сретенский район» «Об утверждении Перечня мероприятий, в целях софинансирования которых предоставляется Иной межбюджетный трансферт на восстановление автомобильных дорог общего пользования местного значения при ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций по Соглашению от 09.09.2021 года № 07/2021-1» от 17 сентября 2021 года                          № 358
                В соответствии с постановлением Правительства Забайкальского края от 3 июня 2019 года № 230 «Об утверждении Методики распределения иных межбюджетных трансфертов из бюджета Забайкальского края бюджетам муниципальных образований Забайкальского края на финансовое обеспечение дорожной деятельности и правил их предоставления» (далее – Порядок), постановлением Правительства Забайкальского края от 20 августа 2021 года № 325 «О перераспределении в 2021 году средств дорожного фонда Забайкальского края», Соглашением  о предоставлении из бюджета Забайкальского края иного межбюджетного трансферта бюджету муниципального образования от 09 сентября 2021 года № 07-2021-1,  дополнительным соглашением к соглашению с Министерством строительства, дорожного хозяйства и транспорта  Забайкальского края «О предоставлении в 2021 году бюджету муниципального района «Сретенский район» Забайкальского края иного межбюджетного трансферта на восстановление автомобильных дорог общего пользования местного значения при ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций» от 09.09.2021 года № 07/2021-1» от 12 ноября 2021 года № 2, администрация муниципального района «Сретенский район»  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в Перечень мероприятий, в целях которых предоставляется иной межбюджетный трансферт на восстановление автомобильных дорог общего пользования местного значения при ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций по Соглашению от 09.09.2021 года № 07/2021-1, в редакции  дополнительным соглашением к соглашению с Министерством строительства, дорожного хозяйства и транспорта  Забайкальского края «О предоставлении в 2021 году бюджету муниципального района «Сретенский район» Забайкальского края иного межбюджетного трансферта на восстановление автомобильных дорог общего пользования местного значения при ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций» от 09.09.2021 года № 07/2021-1» от 12 ноября 2021 года № 2, в редакции  дополнительного соглашения к соглашению с Министерством строительства, дорожного хозяйства и транспорта  Забайкальского края «О предоставлении в 2021 году бюджету муниципального района «Сретенский район» Забайкальского края иного межбюджетного трансферта на восстановление автомобильных дорог общего пользования местного значения при ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций» от 09.09.2021 года № 07/2021-1» от 12 ноября 2021 года № 2,  (перечень прилагается);
          2.  Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в порядке, установленном Уставом муниципального района «Сретенский район»;

           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального района «Сретенский район» по территориальному развитию.
    Глава МР «Сретенский район»

         А.С.Закурдаев
исп. Пронина И.В.
2-13-47
                     Приложение № 1

К постановлению

От 23 ноября 2021 года №409
ПЕРЕЧЕНЬ

мероприятий, в целях софинансирования которых предоставляется иной межбюджетный трансферт из дорожного фонда Забайкальского края

	Коды

	Наименование бюджета муниципального образования Забайкальского края
	Муниципальный район
«Сретенский район»
	по ОКТМО

	Наименование автомобильной дороги с указанием участков
	Значение показателя результативности
	Размер иного межбюджетного трансферта, руб.

	1
	2
	4

	Восстановление автомобильных дорог в г.Сретенск: подъезд к ООШ № 2 (Набережная, Балябина, Луначарского), подъезд к ООШ № 2 (ул.Погодаева, Новая), подъезд к школе  № 1 (от ул.Луначарского, Коротаево, Журавлева, Шилкинская)
	2,780
	4 316 040,0

	Восстановление  автомобильных дорог  в пгт.Кокуй
	2,250
	1 072 786,65

	всего
	5,030
	5 388 826,65